附件：
[bookmark: _GoBack]申请人报名应提交资料一览表

项目名称：国展天地商铺美化提升
询比采购响应单位（盖章）
日期：
本表中要求提交的资料，需按合格的询比采购响应单位资格条件要求提交，资料将作为资格审查的依据。
	审核确认：邀请单位接收资料人员与询比采购响应单位代表对以下报名资料共同核对，审核情况属实。

	邀请单位代表签名：

	申请单位代表签名：

	序号
	项  目
	内页码
	报名提交资料要求
	审核情况
	备注

	（此栏不需申请人填写）

	1
	报名申请函（格式一，同以下资料装订为一本，复印件须加盖公章）

	原件

	2
	企业法定代表人证明书（格式二）

	原件

	3
	报名代表人的法定代表人授权委托书（格式二）

	原件

	4
	企业营业执照副本复印件

	原件备查

	5
	询比采购响应申请承诺书（格式三）

	原件

注：1.本表一式两份，一份附于报名资料内首页，作为报名资料目录，另一份交回询比采购响应单位的代表。两份表格中每页的“审核确认”栏均需双方签署。
2.本表原件审核情况栏及备注栏，报名单位须留空，由邀请单位审核后填写。
3.本表中有修改情况，须经邀请单位接收资料人员和询比采购响应单位代表共同签署。
4.列表第1、2-3、6项按附件二格式一、二、三提交。

格式一：
报名申请函

致：广东广交会新大地会展服务有限公司天津国展商业运营分公司
按照询比采购公告的要求，我公司递交有关资料文件，作为我公司参加贵方：的询比采购申请。此申请是由                   （公司名称）以            （姓名）为全权代表身份递交的。
我们保证所有提交的资料是真实可靠的，并为提交的资料负有相应的法律责任。我们理解邀请单位有权拒绝任何申请，而无需由邀请单位承担任何责任。
申请人名称（单位公章）：

法定代表人（签名或盖章）：

申请日期：年  月  日

响应人须填写以下内容：
地址：
电话：
传真：
电子邮箱：

格式二：
法定代表人（负责人）证明书
（　     ）第   　号
　　　　　　　　现任我单位　　　　　职务，为法定代表人（负责人），
特此证明。
有效期限：
附：法定代表人（负责人）身份证号码：
单位：（盖章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　　日

[bookmark: _Toc135879805]法定代表人授权委托书
（）第号
兹授权为我方委托代理人，其权限是：

有效期限：
附：身份证号码：
法定代表人（负责人）：（签章）
授权单位：（盖章）

年月日

注：1.须附委托代理人身份证复印件。
2.法定代表人证明书和法定代表人授权委托书也可以采用工商部分统一印制的格式。

格式三

询比采购响应申请承诺书

致广东广交会新大地会展服务有限公司天津国展商业运营分公司：
我方申请参与项目询比采购，在此郑重承诺我方无下列任何一种情况：
一、因腐败或欺诈行为而被政府或项目业主宣布取消询比采购响应资格；
二、被有关部门责令停业、企业财产被查封和冻结或者处于破产状态；
三、联合体、关联方关系企业同时报名和响应。
我方以上承诺若与事实不符，愿意承担由此而引发的一切后果并承担相应的法律责任。
特此承诺。

申请人名称（盖公章）：
法定代表人或授权代表（签名或盖章）：

日期：